Заведующему МАДОУ «ЦРР д/с № 1 «Жар-птица»

Ахмадулиной И.В.

от _____________________________________________________
                             ФИО родителя (законного представителя)

________________________________________________________

Контактные телефоны:

рабочий__________________ домашний_____________________

сотовый_________________________________________________

e-mail:___________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании направления МКУ «Управление образования» города Рубцовска

№ ____________ от _________________ 20 _____ г. прошу принять моего ребёнка

_____________________________________________________________________________
 (ФИО полностью, дата рождения, место рождения ребёнка)

_____________________________________________________________________________

в муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития

ребенка «Детский сад № 1 «Жар-птица» _________________ 20 _____ г .

Сведения о родителях (законных представителях):

1. ___________________________________________________________________________
(степень родства, ФИО полностью)

Адрес  места жительства ________________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

2.____________________________________________________________________________

(степень родства, ФИО полностью)

Адрес  места жительства ________________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

Адрес места жительства ребёнка:

адрес регистрации______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

адрес фактического проживания__________________________________________________

____________________________________________________________________________

С Уставом МАДОУ, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

основными образовательными программами МАДОУ, перечнем дополнительных

общеразвивающих программ, с распорядительным актом Администрации города

Рубцовска о закреплении МАДОУ за территориями муниципального образования город

Рубцовск Алтайского края, правилами внутреннего распорядка воспитанников, порядком

и условиями оплаты услуг МАДОУ, порядком и условиями предоставления компенсации

и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся и родителей

(законных представителей) ознакомлен (- а):

         ______________________             __________________________________________
Подпись родителя (законного представителя)                                Расшифровка подписи

Дата «____» _________________ 20_____г.        Подпись_____________________________

Заявлению присвоен регистрационный номер ___________, о чём сделана

соответствующая запись ____________________ в Журнале приёма заявлений о приёме в
                                   (дата регистрации заявления)

МАДОУ.

Должность, подпись лица, принявшего заявление, расшифровка подписи:

_____________________________________________________________________________